
  

  

Lojo, Febrero/viemes/12/99 
o 

  

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

. EXTRACTO 
E 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL 
SUSCRITO Y REFORMA AL ESTATUTO DE LA COMPA- 
ÑÍA “CAMAL FRIGORÍFICO LOJA S. A. CAFRILOSA”.- 
Se comunica al público que la compañía “CAMAL FRIGO- 
RIFICO LOJA S. A. CAFRILOSA”, aumento su capital sus- 
crito en MIL CATORCE MILLONES SEISCIENTOS SE- 
SENTA Y DOS MIL SUCRES ($1.014'662.000) y reformó 
-Su estatuto social mediante escritura pública otorgada an- 
te el Notario Cuarto del cantón Loja, el 29 de enero de 
1999. Fue aprobada por la Superintendencia de Compa- 

ñías mediante Resolución No. 99-3-1-1-047 de 09 FEB. 
1999. 
El capital suscrito actual de MIL CIENTO OCHENTA Y UN 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SU- 
CRES está dividido en 117184 acciones de la serie “A” de 
DIEZ MIL SUCRES cada una; y 9.593 acciones de la serie 
“B” de UN MIL sucres cada una. 

Cuenca, 09 FEB. 1999 

Dra. Verónica Vázquez López 

SECRETARIA-ABOGADA 
15117     

MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS 
DINAMI 

DIRECCIÓN REGIONAL DE MINERÍA DE LOJA 
RESOLUCIÓN NO. 600163-DIREMIL-287-99 

LOJA, 11 FEB. 1999 VISTOS: La solicitud y más documentos presentados en esta 
Unidad Administrativa el 13 de enero de 1999 a las 16:00:00, con el propósito de obtener 

una concesión minera de EXPLORACION respecto del área denominada SAN 
ANTONHO.- El cumplimiento de los requisitos del Art. 14 del Reglamento General de ta 
Ley de Minería (Reformado), respecto de dicha solicitud; y, el Informe Catastral que sobre 

el particular ha emitido la División de Servicio Técnico y Catastro Minero Regional, 
mediante Memorando No. DIREMIL-CM-10-600163 de 20 de Enero de 1999; el Director 
Regional de Minería de LOJA, con fundamento en las disposiciones que se contienen en 
los Arts.- 16, 17 y 89 del antes mencionado Reglamento General, RESUELVE: Ordenar 

la publicación de la presente Resolución, junto con el extracto de la petición antes 
indicada, cuyo tenor es el siguiente: 
PETICIONARIO: MERINO CALVA ANGEL BENITO 
NOMBRE DELAREA: SAN ANTONIO CODIGO: 600163 
UBICACION: Provincia(s) Cantón(es) Parroquia(s) 

LOJA ESPINDOLA EL INGENIO 

TIPO DE GRAFICACION: MAPA TOPOGRAFICO 
HOJA: LA LAJA, EL TORNEADO 
ESCALA: 1:25.000 
FASE: EXPLORACION 
HECTAREAS MINERAS: 198 00 
ZONA: 17 
PLAZO: 18 meses 

COORDENADAS UTM: 
PUNTOS X Y DISTANCIAS (metros) 
PP, 679.500,00  9.507.300,00 PP.-1 1.100,00 
1 679.500,00  9.508.400,00 1-2 1.800,00 
2 681,300,00  9.508.400,00 2-3 1.100,00 
3 681.300,00  9.507.300,00 3-PP 1.800,00 

Lo que se hace saber para los fines contemplados en el Árt, 18 del invocado Cuerpo 
Reglamentario: NOTIFIQUESE.- 

Dr. Diósgrafo Chamba V. . Tcigo. Kelvyn Mora M. 
DIRECTOR REGIONAL DE MINERIA DE LOJA SECRETARIO AD-HOC 

15118 

  

  
 


